
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4254265 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

7 725 000 Kč

Lokalita:
,

Tento byt na první pohled uchvátí svou velkorysou dispozicí. S
celkovou plochou 135 m2 se budete cítit jako v rodinném domě,
nikoliv v běžném bytě. Každý pokoj je prostorný a světlý, což
zajišťuje maximální komfort pro vás i vaši rodinu.

Vkusně zařízený interiér bytu doplňuje unikátní krb, který vám
přinese nenahraditelný pocit tepla a útulnosti. Představte si, jak
trávíte zimní večery s rodinou u plápolajícího ohně.

Z vaší nové ložnice a kuchyně se budete každé ráno kochat
dechberoucím výhledem na vrcholky Krušných hor. Představte si
ten pocit, když pijete ranní kávu a sledujete, jak se příroda
probouzí.

 Byt se nachází v klidné části Jáchymova, přesto však v blízkosti
veškeré občanské vybavenosti. Vše, co potřebujete – obchody,
školy, restaurace – máte na dosah ruky. Navíc, zastávka skibusu,
který vás pohodlně dopraví do blízkého skiareálu Klínovec, je jen
kousek od domu.

Pro milovníky zimních sportů je tento byt absolutním rájem.

ID inzerátu ESO: 4254265
Inzerát vydán: 12.06.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900875267
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 135 m2
Kód zakázky: 875267

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


